



ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Belgijska 4, 02-511 Warszawa
tel. 22 565 23 55, faks 22 845 07 14
www.zlobki.waw.pl

Oznaczenie postępowania ZŻ-ZP.26.13.19

L.dz. 1157.....

Warszawa, dnia 28.03.2019 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w ramach zadania inwestycyjnego pt. „Rozbudowa i modernizacja Żłobka nr 40 przy ul. Klemensiewicza 6” – II procedura

Zespół Żłobków m.st. Warszawy z siedzibą w Warszawie, przy ul. Belgijskiej 4, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zgodnie z którym „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie” przekazuje zapytania do treści SIWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Koncepcja ma zawierać rzuty kondygnacji w skali 1:100, jednakże rzuty budynku istniejącego nie mieszczą się na arkuszu formatu A3 we wskazanej skali. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę skali rzutów tak aby można koncepcję zawrzeć na arkuszach formatu A3?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy zbiorcze zestawienie kosztów utrzymania (szacunkowa kalkulacja) obiektu/lokalu wykonanego zgodnie z koncepcją może być wykonane jako wskazanie procentowego zmniejszenia obecnych nakładów? Czy należy podać konkretne kwoty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zbiorcze zestawienie kosztów obiektu/lokalu musi zawierać konkretne kwoty.

Pytanie nr 3:

Czy opracowanie stanowiące załącznik nr 1 do OPZ zostało zrealizowane?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, iż w/w opracowanie zostało zrealizowane.

DYREKTOR ZESPÓŁU ŻŁOBKÓW
m. st. Warszawy
Bożena Przybyszewska
Bożena Przybyszewska

SAMODZIELNY REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Karina Maszewska
GŁÓWNY REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ANNA KAUCYŃSKA
ANNA KAUCYŃSKA